河北农业大学教务处文件

关于做好 2019 年下半年大学英语四、六级

考试报名组织工作的通知

教务处[2019] 79 号

各教学单位：

2019 年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称

CET）和口试（以下简称 CET-SET）将于 12 月 14 日和 11 月 23

至 24 日进行。为进一步加强报名组织工作的规范性、准确性，

确保报名组织工作顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2019 年下半年 CET 笔试日期为 12 月 14 日。口试日期为 11

月 23 至 24 日，23 日开考英语四级口语考试，24 日开考英语六

级口语考试。

二、报名安排

1.报名时间：考生网上报名时间自 9 月 24 日上午 9:30 开始

至 10 月 9日下午 15:30 结束。

2.报名方式:考生登录“全国大学英语四、六级考试报名网”

（http://cet-bm.neea.edu.cn/），按照相关提示逐一完成报名

步骤。

三、报名条件

1.CET 笔试报考资格为全日制普通本、专科二年级及以上的

在校生，在籍研究生。

2.英语四级成绩达到 425 分及以上的学生可报考英语六级。

3.CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，

即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成本次 CET6

笔试报名后可报考 CET-SET6。

四、其他事项

1.河北省口语考试目前只设河北科技大学、燕山大学两个考

点。

2.CET 报名费收取标准为：笔试 30 元/人、口试 50 元/人。

3.学校使用红外线考试系统进行听力部分的考试，调频发播

系统作为听力考试的备用方案。根据河北省考试院相关要求，考

生（特别是新入学考生）要配套使用符合学校红外听力考试系统

的耳机，建议考生选用具备红外线和调频两种模式的耳机。

保定校区的红外系统频率：3.8±0.05MHz。

4.报名系统内照片为学校统一导入，如系统内照片存在问

题，由学院收集照片报教务处。（照片命名：身份证号.jpg；成

像区要求左右上侧各空 1/10，头部占 7/10，肩部占 1/5，采集

图像大小最小 192X144，背景浅蓝色）

教 务 处

2019 年 9 月 23 日